
78° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 11/09/22

GIORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

ESORDIENTI A MASCHI

1 1 1011526 ROCCHIO Lorenzo EA 1 09 Chiavari Nuoto LIG 25'03
               

RAGAZZI FEMMINE

1 34 886284 SBARBARO Elisa R 1 08 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 24'43
               

2 43 945208 CARTAGENOVA Sara R 2 09 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 25'05
22               

3 35 785739 GNECCO Miriam R 3 08 Lavagna 90 LIG 25'38
55               

4 31 935857 CEREGHINO Iris R 4 08 Chiavari Nuoto LIG 26'14
1'31               

5 41 870214 MORETTI Athena R 5 09 Sportiva Sturla asd LIG 26'16
1'33               

6 40 850610 MARAGLIANO Matilde R 6 09 Sportiva Sturla asd LIG 27'15
2'32               

7 39 916954 GROSSO Elisa R 7 09 Sportiva Sturla asd LIG 27'32
2'49               

8 32 957527 GARBARINO Alessia R 8 08 Chiavari Nuoto LIG 27'44
3'01               

9 42 1071827 SACCA' Alice R 9 09 Sportiva Sturla asd LIG 29'09
4'26               

10 37 916913 FRUSCIONE Elena R 10 09 Sportiva Sturla asd LIG 29'12
4'29               

11 36 916945 BELLOTTI Agnese R 11 09 Sportiva Sturla asd LIG 29'12
4'29               

RAGAZZI MASCHI

1 3 565546 SALA Filippo R 1 06 Idea Sport ssd LIG 23'34
               

2 2 884440 PROFUMO Luca R 2 07 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 23'38
3               

3 4 884672 FORMENTINI Samuele R 3 07 Lavagna 90 LIG 23'43
8               

4 5 885917 MILAN Filippo R 4 07 Lavagna 90 LIG 23'54
19               

5 9 775785 PASTROVICCHIO Luca R 5 07 Sportiva Sturla asd LIG 25'52
2'18               

6 7 796804 DE LAURENTIIS Lorenzo R 6 06 Sportiva Sturla asd LIG 26'03
2'28               

7 11 923731 SGARBOSSA Ivo R 7 08 Sportiva Sturla asd LIG 27'35
4'00               

8 6 790502 CAVALLI Pietro R 8 07 Sportiva Sturla asd LIG 28'35
5'01               

9 8 741311 FARNE' Filippo R 9 06 Sportiva Sturla asd LIG 29'06
5'31               

ESCLUSI

10 722799 PISCIONERI Tommaso R 06 Sportiva Sturla asd LIG ESCL  PS1 - MIGLIO FIN
               

JUNIORES FEMMINE

1 33 570456 CHIESA Sofia J 1 06 Lavagna 90 LIG 24'50
               

2 48 738760 HEINEN Cecilia J 2 07 Sportiva Sturla asd LIG 26'06
1'16               

3 49 763467 MUSANTE Emma J 3 06 Sportiva Sturla asd LIG 26'09
1'18               

4 51 722796 PASTROVICCHIO Sara J 4 06 Sportiva Sturla asd LIG 27'22
2'32               

5 45 889613 ATZENI Paola J 5 07 Nuotatori Genovesi ssd LIG 27'39
2'48               

6 46 819401 FIORE Sofia J 6 07 Nuotatori Genovesi ssd LIG 27'44
2'53               

7 44 957521 GRANDE Ludovica J 7 07 Lavagna 90 LIG 30'00
5'09               
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

NON ARRIVATI

47 738764 GAMBETTA Amelia J 07 Sportiva Sturla asd LIG RIT  PS1 - MIGLIO FIN
               

JUNIORES MASCHI

1 12 759069 DAMONTE COLA Davide J 1 05 Rari Nantes Arenzano LIG 21'46
               

2 15 657925 REGIS Simone J 2 05 Sportiva Sturla asd LIG 24'36
2'49               

3 14 722771 LOVATI Mattia J 3 05 Sportiva Sturla asd LIG 28'38
6'51               

4 13 901740 BRIANTI Stefano J 4 05 Sportiva Sturla asd LIG 29'30
7'43               

CADETTI FEMMINE

1 56 673644 RAUGEI Ginevra C 1 05 Sportiva Sturla asd LIG 23'49
               

2 54 697975 ALVAREZ Etiziana C 2 05 Lavagna 90 LIG 23'59
10               

3 53 579460 DI FAZIO Giulia C 3 05 Acqua13 ssd LOM 24'49
1'00               

4 55 570474 DONATI Giulia C 4 05 Lavagna 90 LIG 26'43
2'54               

5 52 587581 BACCHINI Beatrice C 5 04 Acqua13 ssd LOM 28'09
4'20               

CADETTI MASCHI

1 17 568191 LUZZINI Matteo C 1 02 Acqua13 ssd LOM 24'43
               

2 19 892417 D'ANTONA Matteo C 2 03 Sportiva Sturla asd LIG 25'36
52               

3 21 587071 ROSSI Andrea C 3 03 Sportiva Sturla asd LIG 25'53
1'09               

4 20 639140 QUIDACCIOLU Tito C 4 03 Sportiva Sturla asd LIG 26'08
1'24               

SENIORES FEMMINE

1 58 557560 NORERO Valentina S 1 03 Nuotatori Genovesi ssd LIG 25'37
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78° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 11/09/22

GIORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

AGONISTI FEMMINE

1 56 673644 RAUGEI Ginevra C 1 05 Sportiva Sturla asd LIG 23'49
               

2 54 697975 ALVAREZ Etiziana C 2 05 Lavagna 90 LIG 23'59
10               

3 34 886284 SBARBARO Elisa R 1 08 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 24'43
53               

4 53 579460 DI FAZIO Giulia C 3 05 Acqua13 ssd LOM 24'49
1'00               

5 33 570456 CHIESA Sofia J 1 06 Lavagna 90 LIG 24'50
1'01               

6 43 945208 CARTAGENOVA Sara R 2 09 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 25'05
1'16               

7 58 557560 NORERO Valentina S 1 03 Nuotatori Genovesi ssd LIG 25'37
1'48               

8 35 785739 GNECCO Miriam R 3 08 Lavagna 90 LIG 25'38
1'49               

9 48 738760 HEINEN Cecilia J 2 07 Sportiva Sturla asd LIG 26'06
2'17               

10 49 763467 MUSANTE Emma J 3 06 Sportiva Sturla asd LIG 26'09
2'19               

11 31 935857 CEREGHINO Iris R 4 08 Chiavari Nuoto LIG 26'14
2'25               

12 41 870214 MORETTI Athena R 5 09 Sportiva Sturla asd LIG 26'16
2'27               

13 55 570474 DONATI Giulia C 4 05 Lavagna 90 LIG 26'43
2'54               

14 40 850610 MARAGLIANO Matilde R 6 09 Sportiva Sturla asd LIG 27'15
3'26               

15 51 722796 PASTROVICCHIO Sara J 4 06 Sportiva Sturla asd LIG 27'22
3'33               

16 39 916954 GROSSO Elisa R 7 09 Sportiva Sturla asd LIG 27'32
3'42               

17 45 889613 ATZENI Paola J 5 07 Nuotatori Genovesi ssd LIG 27'39
3'50               

18 46 819401 FIORE Sofia J 6 07 Nuotatori Genovesi ssd LIG 27'44
3'55               

19 32 957527 GARBARINO Alessia R 8 08 Chiavari Nuoto LIG 27'44
3'55               

20 52 587581 BACCHINI Beatrice C 5 04 Acqua13 ssd LOM 28'09
4'20               

21 42 1071827 SACCA' Alice R 9 09 Sportiva Sturla asd LIG 29'09
5'20               

22 37 916913 FRUSCIONE Elena R 10 09 Sportiva Sturla asd LIG 29'12
5'23               

23 36 916945 BELLOTTI Agnese R 11 09 Sportiva Sturla asd LIG 29'12
5'23               

24 44 957521 GRANDE Ludovica J 7 07 Lavagna 90 LIG 30'00
6'11               

NON ARRIVATI

47 738764 GAMBETTA Amelia J 07 Sportiva Sturla asd LIG RIT  PS1 - MIGLIO FIN
               

AGONISTI MASCHI

1 12 759069 DAMONTE COLA Davide J 1 05 Rari Nantes Arenzano LIG 21'46
               

2 3 565546 SALA Filippo R 1 06 Idea Sport ssd LIG 23'34
1'47               

3 2 884440 PROFUMO Luca R 2 07 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 23'38
1'51               

4 4 884672 FORMENTINI Samuele R 3 07 Lavagna 90 LIG 23'43
1'56               

5 24 243418 MONTI Fabrizio S 94 Nuoto Valdinievole TOS 23'51
2'04               

6 23 451732 SAPONARO Mattia S 99 Acqua13 ssd LOM 23'53
2'06               

7 5 885917 MILAN Filippo R 4 07 Lavagna 90 LIG 23'54
2'07               

8 15 657925 REGIS Simone J 2 05 Sportiva Sturla asd LIG 24'36
2'49               

9 17 568191 LUZZINI Matteo C 1 02 Acqua13 ssd LOM 24'43
2'57               
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

10 22 161890 CAMAGNA Matteo S 01 Acqua13 ssd LOM 24'51

3'04               

11 1 1011526 ROCCHIO Lorenzo EA 1 09 Chiavari Nuoto LIG 25'03
3'16               

12 25 95327 DI TULLIO Nicolo' S 94 Sportiva Sturla asd LIG 25'28
3'41               

13 19 892417 D'ANTONA Matteo C 2 03 Sportiva Sturla asd LIG 25'36
3'49               

14 9 775785 PASTROVICCHIO Luca R 5 07 Sportiva Sturla asd LIG 25'52
4'06               

15 21 587071 ROSSI Andrea C 3 03 Sportiva Sturla asd LIG 25'53
4'06               

16 7 796804 DE LAURENTIIS Lorenzo R 6 06 Sportiva Sturla asd LIG 26'03
4'16               

17 20 639140 QUIDACCIOLU Tito C 4 03 Sportiva Sturla asd LIG 26'08
4'21               

18 11 923731 SGARBOSSA Ivo R 7 08 Sportiva Sturla asd LIG 27'35
5'48               

19 6 790502 CAVALLI Pietro R 8 07 Sportiva Sturla asd LIG 28'35
6'48               

20 14 722771 LOVATI Mattia J 3 05 Sportiva Sturla asd LIG 28'38
6'51               

21 8 741311 FARNE' Filippo R 9 06 Sportiva Sturla asd LIG 29'06
7'19               

22 13 901740 BRIANTI Stefano J 4 05 Sportiva Sturla asd LIG 29'30
7'43               

ESCLUSI

10 722799 PISCIONERI Tommaso R 06 Sportiva Sturla asd LIG ESCL  PS1 - MIGLIO FIN
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